Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6175/2017

Sugere ao Poder Executivo a implantação de estacionamento em 45° no entorno da nova área de bem estar do Jardim Europa, na confluência das ruas Holanda com, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja implantado o estacionamento em 45° no entorno da nova área de bem estar do Jardim Europa, na confluência das ruas Holanda com, neste município

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Em visita de rotina pelo área de bem estar acima citada, pude constatar que muitas pessoas vão com seus automóveis levar as crianças para usufruir do espaço.
A colocação de estacionamento em 45° irá aumentar o numero de vagas facilitando assim o acesso de mais pessoas a este local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Agosto de 2.017.

Joel do Gás
-vereador-
[image: ]

a9ac48a5-3951-45bf-8300-f9a538f7c0ec.png
PROTOCOLO 9641/2017 - 03/08/2017 12:51

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg